Hollands
Noorderkwartier

Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van het algemeen
bestuur van het waterschap

Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor het
algemeen bestuur van een waterschap.

1. Verkiezing
Het gaat om de verkiezing van:
het algemeen bestuur van het hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier

Datum verkiezing 18 maart 2015

2. Zitting

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- ¢.q. centraal stembureau in Hollands Noorderkwartier.

Datum zitting 23 maart 2015
Tijdstip zitting 10:00

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat
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Aanduiding politieke groepering Water Natuurlijk

Lijstnummer 1

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Maarschall, R, (Ruud) (m) 29922
2 Tannehill, E.M. (Eva) (v) 10382
3 Roosloot, G.P.W. (Gerard) (m) 3843
4 de Jong, M.J. (Martijn) (m) 1971
5 Baldal, E.A. {Egon) (m) 868
6 Tijssens, A.E. (Andries) (m) 701
7 Jonkers, K.S.D. (Karen) (v) 962
8 Wagenaar, J.C.N. (Sjon) (m) ' 874
9 Rot, G. (Gerrit) (m) 646
10 Freijsen, G.F.H. (George) (m) 445
1 van 't Hooft, LAM. (Lean) (v) 1110
12 Jansen, JW.G.J. (Jan) (m) ' 558
13 Boland, C.H. (Hendrik) (m) 574
14 Schouten, C.C. (Christian) (m) 221
15 Stoffelsma, C. (Cor) (m) 172
16 Scheele, M. (Michiel) (m) 260
17 de Graaf, A. {Arie) (m) 541
18 Frens, J. {Jan) (m) 601
19 van Beijma-vanDam, B.M. (Barbara) (v) - 603
20 ‘Molenaar-Langeveldj T.A. (Tineke) (v) 641
21 Kuiper, J. {(Jan) (m) 739

stemciffer 56634
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Aanduiding politieke groepering CDA

Lijstnummer 2

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Kramer, J.D. (Jan) (m) 30698
2 Brouwer, F.J.J. (Frits) (m) 2033
3 van Ollefen, P. (Petra) (v) 3260
4 Jongmans, E.F. (Ed) (m) 914
5 Smit, 0.A.M. (Otto) (m) 1346
6 Jonk, F.H.J. (Frits) (m) 616
7 Burggraaff, W. (Willem) (m) 1326
8 de Moel, J.A. (Jos) (m) 734
9 Eelman, N.D.K. (Nel) (v) 621
10 van Gaalen, R. (Robert) (m) 222
11 Apeldoorn, J.W. (Jan) (m) ‘ 359
12 Bouman, M.H.A. (Monica) (v) 338
13 Balder, W, (Wim) (m) 395
14 Paul, C.J. (Kees) (m) 389
15 Oussoren, N. (Nico) (m) 238
16 de Lange, T.T. (Ted) (m) 390
17 Toman, C.M.R.I. {(Raob) (m) 192
18 Kellenaar, V.G.A. (Vincent) (m) 252
19 Tillmans, L.L.P. (Leo) (m) 164
20 Glashouwer, B.J. (Boudien) (v) 126
21 Flens, T. (Teun) (m) 302
22 Wiskerke, J. (Co) (m) 287
23 Ursem, J.P.A.J. (Johan) (m) 393
24 Groot, N.C.J. (Nico) (m) 205
25 Branderhorst, G.V. (Gerrit) {m) 290
26 Honing, D. (Dick) (m) 145
27 Attema, V. (Vanita) (v) 302
28 Smit-Weel, A A.C.M. (Fia) (v) 314
29 Klaver, J.A.M. (Hans) (m) 198
30 Hoeve-Zwarthoed, A.A.C.M. (Angela) (v) 170
31 Dijkshoorn, J. (Jan) (m) - 261
32 Rood-de Haan, C.M.M. (Karin) (v) " 299
33 Slagter, A.C.M. (Ton) (m) ' 380
34 van der Werf, J.H. (Jan) (m) 143
35 Wijte, A.P. (Aad) (m) 155
36 de Wildt, J.C. (Co} (m) 79
37 Buis, N.J.J.J. (Koos) (m) 254
38 ~ Tijmstra, E.S. (Eveline) (v) 177
39 lop 't Veld, N.C.J.M. (Richard) (m) 116
40 Nagengast, J.P. (Jan) (m) [ 177
41 Bijman, W.P.J. (Win) (m) 269
42 Nooij, R. (Rick) (m) 189
43 Buis, J.A. (Jos) (m) 169
44 Poel, P.G.M. (Peter) (m) - ' 139
45 Huisman, N.J. (Claas) (m) ' 153
48 Spaanderman, W.J.M. (Wil) (m) 118
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Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst
47
48
49
50

Poldervaart, C.Y. (Kees) (m)
Verkroost, P. (Pascal) (m)
Schokker, JW.A. (John) (m)
Beemsterboer, J.C.J. (Jelle) (m)

Aantal stemmen

62

103

1250

394

stemcijfer 52106
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Aanduiding politieke groepering Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Lijstnummer 3

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

11 Leijen, M.A. (Marjan) (v) 30921
2 Stam, C.J.M. (Kees) (m) 2880
3 'van der Laan, F.T.S. (Fijko) (m) 1063
4 Oudega, P. (Piet) (m) 2119
5 Borst, C.J.A. (Kees) (m) ' 1169
6 Volkers, E.C. (Elbert) (m) ' 486
7 Stam, JA. (Jan) (m) 853
8 van der Paard, W.F.H. (Willem} {m) 525
9 de Graaf, R.J. (Richard) (m) 425
10 Heddes, J.J. (Hans) (m) 415
1 Klant, R.J. (Rolf) (m) 244
12 Daan, B. (Berent) (m) 1034
13 van Dijk, J.S.C. (Jan Steven) (m) 353
14 Westdorp-van Dok, L. (Lida) (v) ' 557
15 Dings, J.R.P.L. (Jos) (m) 184
16 Kuipers, T.G.M. (Dirk) (m) 379
17 van Schendelen, M.C. (Marijke) (v) 862
18 Streumer, A.F.T. (Astrid) (v) 388
19 Westerink, G. (Gerrit) {m) ' 380
20 de Zeeuw, W.C.T.F. (Friso) (m) 542

stemcijfer 45779
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Aanduiding bolitieke groepering VVD

Lijstnummer 4

Volgn'ummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 van Balen Blanken, S.A. (Siem) (m) ' 36323
2 Streefkerk, C. (Chris) (m) 2760
3 van den Heuvel-van Raaij, TM.C. (Doréthy) (v) 4822
4 Marees, P.J. (Piet) (m) 1024
5 Stins, C.G. (Cees) (m) 1035
6 Rood, C.PM. (Kees) (m) 1189
7 Zeekant, W. (Wout) (m) " 1038
8 Voorhamm, T. (Tom) (m) 1699
9 Stroomer, J.J. (Jack) (m) ‘ 619
10 Weda, F.J.S. (Fred) (m) 822
11 van Raalte, W.B. (Bert) (m) ' 1109
12 Hoekstra, T. (Tjeerd) (m) ' 768
13 de Vries, J. (Jan) (m) 886
14 Ram, G.J. (Gerard) (m) 1283
15 Kéhne, J.H. (Joap) (m) 1359
16 Groot, S. (Siem) (m) 1017

stemcijfer 57753
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Aanduiding politieke groepering Groen, Water & Land

Lijsthnummer 5

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Veenman, R. (Rob) (m) ‘ 27439
2 Hartog, K. (Klazien) (v) 8996
3 Lap, A. (Arie) (m) 3672
4 Brouwer-Stam, P.E. (Philippine) (v} 2414
5 Hes, A.C.M. (Ber) (m) 1199
6 Taffijn, N. (Nicole) (v) 1569
7 Groot, D. (Danigl) (m) 1869
8 Bakker, J.L. (Louis) (m) 430
9 Sluis, M.E. (Erna) (v) 1338
10 Roelofsen, J.J. (Jan) (m) 1469
1 Dijkshoorn, M. (Maarten) (m) 584
12 Stam, A. (Anneke) (v) - 459
13 Prins, J.M. (Jan) (m) 534
14 'Steenis, J. (Jan) (m) 376
15 Wagenaar, D. (Donja) (v} 370
16 Klaver, J. (Jan) (m) 317
17 Jantjes, J.J. (Jan Jaap) (m) ' 283
18 Speelman, J.P. (Hannelore) (v) ' 380
19 de Lange, C.A. (Kees) (m) 303
20 van Rijn, M. (Maarten) (m) 478
21 Gungsr-Buber, S. (Sema) (v) 648
22 de Herder, W.A. (Pim) (m) 393
23 Smit, A.J.M. (Ton) (m) 340
24 Mol-Zitman, M. (Mona) (v) 139
25 Zwijnenberg, E. (Eric) {(m) 303
26 Schagen, L.J.M. (Leo) (m) 225
27 Kops, P.J. (Els) (v} 205
28 Qortwijn, P. (Piet) (m) 534
29 Smit, J.M. (Han) (m) 205
30 Konijn-Beemster, E.M. (Bets) {v) 260
31 Slooten, B. (Bart) (m) - 478
32 Wegma'n,l A.M. (Anton) (m) ' 132
33 Jonker, M.G. (Maja) (v) 108
34 de Ridder, F.F. (Frans) (m) ‘ 79
35 Joop, W. (Wouter) (m) 92
36 Lastdrager, K. (Karon} (v) 171
37 Boots, P.C.M. (Peter) (m) 80
38 Kroese-Visser, E.M.M. (Emmy) (v) 207
39 Klaver, J.P.M. (Johan) (m) 118
40 Kastelein, H. (Henk) (m) 94
41 Melk-Dijkhuizen, H. (Rita) (v) 175
42 Olie, K. (Kees) (m) 198
43 Kaarsemaker, E.C.A. (Eric) (M) 392
44 Laan-de Vries, G. (Gerda) (v) . 101
45 Kuiken, P.C. (Peke) (m) 235
46 Roels, P.G. (Piet) (m) 123
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Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen

‘op de lijst

47 Groot, G.M. (Gerrie) (m) 456
stemcijfer 60970
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Aanduiding politieke groepering Boeren Burgers Waterbelang

Lijstnummer 6

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Koning-Bruijn, E.A. (Elly) (v) 13030
2 de Boer, J.C.M. (Jos) (m) 4218
3 Mak, P.C.M. (Peter) (m) 857
4 Schilder-Harte, C.A.L.M. (Cindy) (v) 805
5 Wever, N.C. (Lars) (m) 402
6 Schipper, C.J.M. (Co) {m) 787
7 Otten, PN.M. (Peter) (m) 237
8 Bakker, R.M. (Ruud) (m) 309
9 Visser, M.A. (Anhamarle) {v) 547
10 Bax, M.C. (Marianne) (v) 419
11 de Wit, I. (Irma) {v) ' 221
12 Mostert, W.S. (Wim) (m) ' 423
13 Kramer, M.H. (Mascha) (v) 247
14 Eelman, G. (Gerco) (m) 140
15 van Kempen, R.C.A. (Richard) (m) 216
16 van Tunen, N.J.J. (Nico) (m) 513
17 Boekel, S. (Saskia) (V) 431
18 Dekker, T.J.E. (Theo) (m) 175
19 Hoek Spaans, A. (Arie) (m) 172
20 Brouwer de Koning, W. (Wilco) (m) 245
21 van Kroesen-van Gelderen, P.M.J. (Nel) {v) 170
22 Schouten, A.P. (Arie) (m) ‘ 291
23 Kesteloo-Raven, G.N. (Greta) {v) 147
24 Eriks, H. {Dirk) (m) 293
25 Scholten, N.A. (Ce) (m) 162
26 Bijman, M.M.C. {(Martine) (v) 123
2T Agenant, A.J. (Adrie) (m) 179
28 Dekker, G. (George) (m) 223
29 Kramer, L.C. (Lou) {m) 183
30 Biesheuvel, A.J.C. (Arie) (m) 122
31 Schipper, A.M.C. (Annet) (v) 129
32 Honingh, J.J. (Jaap) (m) 145
33 Schouten, M.M. (Mieke) (v) 55
34 Hulsebosch, C.Q.F. (Cock) (m) 146
35 Jonk, A.M.M. (Alice) (v) ‘ 92
36 Kaatee, P.G.M. (Piet) (m) 143
37 Ruijter, J.C.J. (Sjaak) (m) 114
38 Knibbe, D.N. (David) (m) 68
39 Kesteloo, M.L. (Marius) (m) 128
40 Wiering, J.N.M. (Jacko) (m) 82
41 Nieuweboer, M. (Meindert) {m) 204
42 ‘de Heer, J. (Joop) (m) 220

stemcijfer 27833
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Aanduiding politieke groepering Algemene Waterschapspartij

Lijstnummer 7
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Vonk, P. (Peter) (m)

2 Sanders, F.C. (Fred) (m)

3 Leek, J.P. (Jaap) (m)

4 Boot, J.A.C. (Jan) (m)

5 Leever, J.H. (Jeff} (m)

6 Deckwitz, N.C.M. (Rob) (m)
7 Zwaan, P.B. (Pie”t) (m)

8 Weijers, T.J.M. (Theo) (m)

9 Dijkshoorn, D. (Dirk) (m)

10 Pankras, G. (Jip) (M)

1 Zeiler, F.D. (Frits David) (m)
12 Veldt, W.G.M. (Willem) (m)
13 ' Taams, P.D. (Petra) (v)

14 Hermans, W.J. (Wim) (m)

15 Helder, A. {Arie) (m)

16 van Berkum, J. (Jan) (m)

17 Broerse, A.J. (Bram) (m)

18 Ursem, K. {Kees) (m)

19 Kooiman, E.P. (Edo) (m)

20 Schilperoord, M. (Meyke) (v)
21 Leurs, L.J. (Loes) (v)

22 Veuger, H.W.M. (Heleen) (v)
o3 de Wit, A.C.T. (Ton) (m)

24 Waardenburg, H.R. (Rob) {m)
25 Dol, D. (Daniel) {m)

26 van der Maat, C.B.M. (Cees) (m)
27 Menger, B. (Barry) {m)

28 van Wijk, A.M.M. (Marian) (v)
29 Boes-Kouwenoord, A A. (Agnes) (v)
30 de Haas, D. (Dennis) (m)

131 Mooij, J. (Jaap) (m)

32 Keizer, L. (B&) (m)

33 Klomp, B. (Bartie) (v)

34 Geels, I.B.F.M. (Inico) (m)

35 Bergman, T.T. (Theo) (m)

36 Wittebrood, R.J. (René) (m)
37 Stelling, T. (Tijmen) (m)

38 Raukema, M. (Marijke) (v}
39 Wesselius, H. (Henk) (m)

40 Tasseron, P.L. (Petra) (v)

41 \Vos, T.W. (Tjaart) (m)

42 Dijkshoorn-Meyjes, M. (Manon) (v)

stemcijfer
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Aantal stemmen

7723
867
2390
1052
475
262
1404
197
185
138
329
575
650
108
126
144
66
36
158
195
202
131
234
43
127
73
50
24
95
116
103
12
50
110
26
89
103
93
59
23
59
141
19054
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Aanduiding politieke groepering Gewest NH/U KNSB

Lijstnummer

8

Volgnummer Naam kandidaat

,op de lijst
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‘Steltenpool, A. T. (Teon) {(m)

Brandt, H. (Hans) (m)
Bakker, E.H.M. (Eddie) (m)
Bakker, J.N. (Sjaak) (m)

de Beer, T.H. (Dirk) (m)

Buijze, N.J. (Nico) (m)
Kaar'semaker, J.T. (Jos) (m)
Klaij, T.T. (Teewis) (m) '
Kooij, J.C. (Jaap) (m)
Niesten, J. (Jos) (m)

van Nieuwenhuizen, J. (Jaap) (m)
Nijboer, A. (Onne) {m) '
Plugbcer, P. (Peter) (m)
Reinders, A. (Albert) (m)

Rol, W. (Willem) (m)

Schilder, J.A. (Jan) (m)
Segers, H.X. (Rene) (m)
Sombroek, N.J. (Nico) (m)
Steltenpool, M.B. (Marijke) (v)
Veenis, J. (Jan) (m)

Verloop, R.G. (Rénnie) (m)
van Vuure, J. (Jaap) (m)
Zwier, D.J. (Dirk Jaap) (m)

Aantal stemmen

4420
362
141
239
357
101
143
144
110
1298
241
98
98
52
112
91
101
100
307
125
108
122
127
stemcijfer 8997
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Aanduiding politieke groepering Partij voor Mens en Spirit (MenS)

Lijstnummer 9
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Basoglu, F.Z. (Zeliha) (v)

2 Wisse, R.V. (Rascha) (v)

3 Mauritz, H. (Erika) (v)

4 Westerhof, J. (Janet) (v)

5 Dijkstra, M.C. (Marike) (v)

6 Méllers, B.M. (Bea) (v)
7 Meij, A. (Astrid) (v)

8 Bouwmeester, M.B. (Mirjam) (v)
9 Veenstra, D. (Dita) (v)

10 Westra, D. (Dick) (m)

1 Loot, M.C.J. (Martjan) (m)
12 Vicet, J.A.J. (Jelle) (m)

13 Warmer, C.M.M. {Cees} {m)
14 Kuiper, T.R.M. (Micha) (m)
15 Strater, P.J.M. (Paul) (m)

Aantal stemmen

4382
476
241
275
221

79
254
158
163

94

46

37

61
115
160

stemcijfer 6762
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Aanduiding politieke groepering 50PLUS

Lijsthnummer 10

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Ho Ten Soeng, K.L.R. (Roy) (m) 17271
2 Meuwese, G.J.M. (Gerard) (m) 5025
3 Avis, J.H. (Jacob) (m) 1948

stemcijfer 24244
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Aanduiding politieke groepering ChristenUnie-SGP

Lijsthnummer "

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Bezemer, J. (Jan) (m) 7056
2 Heijkamp, P.G. (Pieter) (m) 690
3 Maas, C.L. (Kees) (m) 600
4 Visser, W. (Willem) (m) 367
5 Tromp, RW.L.M. (Raymund) (m) 419
6 Meijer, H. (Harmen) (m) 356
¥ de Groot, J.P. (Johan Paul) (m) 248
8 Bras, P.F. (Piet) (m) - 503
9 van Zaane, J.H. (Jan) (m) ' 353

stemcijfer 10592

Hashcode; 8C A8 B6 AD 23 7D 42 B9 B3 E6 C4 E7 A8 27 86 FC 4F 83 OE 82 | 21-03-2015 9:25:46 pagina 14/ 43



Aanduiding politieke groepering Koninklijke Schuttevaer

Lijstnummer 12

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 ‘van Schoorl, R. (Ronald) (m) 3195
2 Wiersma, A.P. (Peter) (m) 336
3 de Weerd, A, (Andries) (m) 432
4 Droog, W.J. (Wim) (m) 263
5 Mol, M. (Martin) (m) 263
6 Bakker, G.W.S. (Truida) (v) ' 685
T Groen, R.J.J. (Rob) (m) 181
8 'de Boer, M. (Martin) (m) 438

stemcijfer 5793
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen

Het aantal blanco stemmen bedraagt 8900
Het aantal ongeldige stemmen bedraagt 2893

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:

- meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

- minder stembifjetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten.

Voor beide categorieén afzonderljjk stelt u het aantal voor de kieskring vast,

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en getelde
stembiljetten?

m In de stembureaus zijn 130 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiszers zijn toegelaten tot de stemming.

m In de stembureaus zijn 255 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke reden voor het verschil Hoe vaak sprake van?
Kiezers die een stembiljet hebben gekregen, hebben toch niet gestemd. 53 keer
Er zijn te weinig stembiljetten uitgereikt. 3 keer
Er zijn te veel stembiljetten uitgereikt. 21 keer
Er zijn stembiljetten kwijtgeraakt, 0 keer
Geen verklaring. 238 keer
Andere verklaring. 29 keer

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde achterkant van
de stempas), bedraagt 34379.
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7. Aantal stemmen per lijst

lijstnummer aanduiding politieke groepering aantal stemmen
1 Water Natuurlijk 56634
2 CDA 52106
3 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 45779
4 VVD 57753
5 Groen, Water & Land 60970
6 Boeren Burgers Waterbelang 27833
7 Algemene Waterschapspartij 19054
8 Gewest NH/U KNSB 8997
9 Partij voor Mens en Spirit (MenS) 6762
10 50PLUS 24244
11 ChristenUnie-SGP 10592
12 Koninklijke Schuttevaer 5793
totaal 376517
8. Kiesdeler

totaal aantal geldige stemmen op kandidaten

376517

23

aantal zetels

kiesdeler
16370 7/23
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9. Lijstencombinaties

a. Zonder lijstencombinaties zouden de aan de verkiezing deelnemende politieke groeperingen zelfstandig het
volgende aantal zetels hebben behaald:

lijstnummer aantal zetels
1 4
2 4
3 3
4 4
5 4
6 2
7 (lijstencombinatie A) 1
8 (lijstencombinatie A) 0
9 0
10 1
11 0
12 0

b. De volgende lijstencombinaties worden in aanmerking genomen:

lefter liistnummers stemcijfers van liisten die voor de combinatie in aantal stemmen in aanmerking
lijstencombinatie de lijsten aanmerking zijn genomen genomen lijstencombinatie
A 7 19054
8 8997

10. Verdeling van de volle zetels

fijstnummer of letter aantal stemmen :©  kiesdeler = aantal volie zetels
lijstencombinatie
1 56634 : 163707/23 = 3
2 52106 : 16370 7/23 = 3
3 45779 : 16370 7/23 = 2
4 57753 : 163707/23 = 3
5 60970 : 163707/23 = 3
6 27833 : 163707/23 = 1
7 19054 . 163707/23 = 1
8 8997 : 16370 7/23 = 0
9 6762 : 16370 7/23 = 0
10 24244 : 16370 7/23 = 1
1 10592 : 16370 7/23 = 0
12 5793 . 163707/23 = 0
Totaal aantal zetels 23
Totaal aantal toegewezen volle zetels 17 -
Restzetels 6
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11. Verdeling van de restzetels

Bij 19 of meer te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten of lijstencombinaties die met een zetel erbijj het
grootste gemiddelde aantal stemmen per zetel hebben.

lifstnummer of lefter restzetel aantal restzetels
lijistencombinatie 2 3 4 5 6
1 14158  2/4 14158 2/4 14158 2/4 14158 2/4 11326 4/5 11326 4/5 1
2 13026 2/4 13026 2/4 13026 2/4 13026 2/4 13026 2/4 13026 2/4 1
3 15269 2/3 11444 3/4 11444 3/4 11444 3/4 11444 3/4 11444 3/4 1
4 14438  1/4 14438 1/4 14438 1/4 11550 3/5 11550 3/5 11550 3/5 1
5 15242  2/4 15242 214 12194 12194 12194 12194 1
6 13816 1/2 13916 1/2 13916 1/2 13916 1/2 13916 12 9277 213 1
7 9527 9527 9527 9527 9527 9527
8 8997 8997 8997 8997 8997 8997
9 6762 6762 6762 6762 6762 6762
10 12122 12122 12122 12122 12122 12122
1 10592 10592 10592 10582 10582 10592
12 5793 5793 5793 5793 5793 5793
restzetel toegekend aan 5 . i , " .

lifst of lijstencombinatie
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12. Verdeling van de zetels binnen de lijstencombinaties

Niet van toepassing
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13. Totaal aantal zetels per politieke groepering

aanduiding politieke groepering lijsthummer aantal zetels
Groen, Water & Land 5 4
VWD 4 4
Water Natuurlijk 1 4
CDA 2 4
Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 3 3
Boeren Burgers Waterbelang 6 2
50PLUS 10 1
Algemene Waterschapspartij 7 1
ChristenUnie-SGP 11 0
Gewest NH/U KNSB 8 0
Partij voor Mens en Spirit (MenS) 9 0
Koninklijke Schuttevaer 12 0
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14. Stemmen per lijst met tenminste één zetel
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Aanduiding politieke groepering: Water Natuurlijk

Totaal aantal stemmen: 56634
Totaal aantal zetels: 4
volgnummer cp naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Maarschall, R. (Ruud) (m) 29922
2 Tannehill, E.M. (Eva) (v) 10382
3 Roosloot, G.PW. (Gerard) (m) 3843
4 de Jong, M.J. (Martijn) (m) 1971
5 Baldal, E.A. (Egon) (m) 868
6 Tijssens, A.E. (Andries) (m) 701
7 Jonkers, K.S.D. (Karen) (v) 962
8 Wagenaar, J.C.N. {Sjon) (m) 874
9 Rot, G. (Gerrit) (m) 646
10 Freijsen, G.F.H. (George) (m) 445
11 van 't Hooft, L.A.M. (Lean) (v) 1110
12 Jansen, JW.G.J. (Jan) (m) 558
13 Boland, C.H. (Hendrik) (m) 574
14 Schouten, C.C. (Christian) (m) 221
15 Stoffelsma, C. (Cor) (m) 172
16 Scheele, M. (Michiel) (m) 260
17 de Graaf, A. (Arie) (m) 541
18 Frens, J. (Jan) (m) 601
19 van Beijma-vanDam, B.M. (Barbara) (v) 603
20 Molenaar-Langeveld, TA. (Tineke) (v) 641
21 Kuiper, J. {Jan) (m) 739
totaal 56634
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Aanduiding politieke groepering: CDA

Totaal aantal stemmen: 52106

Totaal aantal zetels: 4

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Kramer, J.D. (Jan) (m) 30698
2 Brouwer, F.J.J. (Frits) (m) 2033
3 van Ollefen, P. (Petra) (v) 3260
4 Jongmans, E.F. (Ed) (m) 914
5 Smit, O.A.M. (Otto) (m) 1346
6 Jonk, F.H.J. (Frits) {m) 616
7 Burggraaff, W. (Willem) (m) 1326
8 de Moel, J.A. (Jos) (m) 734
9 Eelman, N.D.K. (Nel) (v) 621
10 van Gaalen, R. (Robert) (m) 222
1 Apeldoorn, J.W. (Jan) (m) 359
12 Bouman, M.H.A. (Monica) (v) 338
13 Balder, W. (Wim) (m) 395
14 Paul, C.J. (Kees) (m) 389
15 Qussoren, N. (Nico) (m) 238
16 de Lange, T.T. (Ted) (m) 390
17 Toman, C.M.R.I. (Rob) (m) 192
18 Kellenaar, V.G.A. (Vincent) (m) 252
19 Tillmans, L.L.P. (Leo) (m) 164
20 Glashouwer, B.J. (Boudien) (v) 126
21 Flens, T. {Teun) (m) 302
22 Wiskerke, J. (Co) (m) 287
23 Ursem, J.P.A.J. {Johan) (m) 393
24 Groot, N.C.J. (Nico) (m) 205
25 Branderhorst, G.V. (Gerrit) (m) 290
26 Honing, D. (Dick) (m) 145
27 Attema, V. (Vanita) (v) 302
28 Smit-Weel, A.A.C.M. (Fia) (v} 314
29 Klaver, J.A.M. (Hans) (m) 198
30 Hoeve-Zwarthoed, A.A.C.M. {Angela) {v) 170
31 Dijkshoorn, J. (Jan) (m) 261
32 Rood-de Haan, C.M.M. (Karin) (v) 299
33 Slagter, A.C.M. (Ton) (m) 380
34 van der Werf, J.H. (Jan) (m) 143
35 Wijte, A.P. (Aad) (m) 155
36 de Wildt, J.C. (Co) (m) 79
37 Buis, N.J.J.J. (Koos) (m) 254
38 Tijmstra, E.S. (Eveline) (v) 177
39 op 't Veld, N.C.J.M. (Richard) (m) 116
40 Nagengast, J.P. (Jan) (m) 177
41 Bijman, W.P.J. {Win) (m) 269
42 Nooij, R. (Rick) (m) 189
43 Buis, J.A. (Jos) (m) 169
44 Poel, P.G.M. (Peter) (m) 139
45 Huisman, N.J. (Claas) (m) 153
46 Spaanderman, W.J.M. (Wil) (m) 118
47 Poldervaart, C.Y. (Kees) (m) 62
48 Verkroost, P. (Pascal) (m) 103
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volgnummer op  naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
49 Schokker, JW.A. (John} (m) 1250

50 Beemsterboer, J.C.J. (Jelle) (m) 394

totaal 52106
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Aanduiding politieke groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Totaal aantal stemmen: 45779

Totaal aantal zetels: &

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Leijen, M.A. (Marjan) (v) 30921
2 Stam, C.J.M. (Kees) (m) 2880
3 van der Laan, F.T.S. (Fijko) (m) 1063
4 Oudega, P. (Piet) (m) 2119
5 Borst, C.J.A. (Kees) (m) 1169
6 Volkers, E.C. (Elbert) (m) 486
7 Stam, J.A. (Jan) (m) 853
8 van der Paard, W.F.H. (Willem) (m) 525
9 de Graaf, R.J. (Richard) (m) 425
10 Heddes, J.J. (Hans) (m) 415
1 Klant, R.J. (Rolf) (m) 244
12 Daan, B. (Berent) {m) 1034
13 van Dijk, J.5.C. (Jan Steven) (m) 353
14 Westdorp-van Dok, L. (Lida) (v) 557
15 Dings, J.R.P.L. (Jos) (m) 184
16 Kuipers, T.G.M. (Dirk) (m) 379
17 van Schendelen, M.C. (Marijke) (v) 862
18 Streumer, A.F.T. (Astrid) (v) 388
19 Westerink, G. (Gerrit) (m) 380
20 de Zeeuw, W.C.T.F. (Friso) (m) 542

totaal 45779
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Aanduiding politieke groepering: VVD

Totaal aantal stemmen: 57753
Totaal aantal zetels: 4
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 van Balen Blanken, S.A. {(Siem) (m) 36323
2 Streefkerk, C. (Chris) (m) 2760
3 van den Heuvel-van Raaij, TM.C. (Doréthy) (v) 4822
4 Marees, P.J. (Piet) (m) 1024
5 Stins, C.G. (Cees) (m) 1035
6 Rood, C.P.M. (Kees) (m) 1189
7 Zeekant, W. (Wout) (m) 1038
8 Voorhamm, T. (Tom) (m) 1699
9 Stroomer, J.J. (Jack) (m) 619
10 Weda, F.J.S. (Fred) (m) 822
11 van Raalte, W.B. (Bert) (m) 1109
12 Hoekstra, T. (Tjeerd) (m) 768
13 de Vries, J. (Jan) (m) 886
14 Ram, G.J. (Gerard) (m) 1283
15 Kéhne, J.H. (Joop) (m) 1359
16 Groot, S. (Siem) (m) 1017
totaal 57753
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Aanduiding politieke groepering: Groen, Water & Land

Totaal aantal stemmen: 60870
Totaal aantal zetels: 4
volghummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Veenman, R. {(Rob) (m) 27439
2 Hartog, K. (Klazien) (v} 8996
3 Lap, A. (Arie) (m) 3672
4 Brouwer-Stam, P.E. (Philippine) (v) 2414
5 Hes, A.C.M. (Ber) {(m) 1199
G Taffijn, N. (Nicole) (v) 1569
7 Groot, D. (Daniél) (m) 1869
8 Bakker, J.L. (Louis) (m) 430
9 Siuis, M.E. (Erna) (v) 1338
10 Roelofsen, J.J. (Jan) (m) 1469
11 Dijkshoarn, M. (Maarten) (m) 584
12 Stam, A. (Anneke) (v) 459
13 Prins, J.M. (Jan) {m) 534
14 Steenis, J. (Jan) (m) 376
15 Wagenaar, D. {(Donja) (v) 370
16 Klaver, J. (Jan) {m) 817
17 Jantjes, J.J. (Jan Jaap) {(m) 283
18 Speelman, J.P. (Hannelore) (v) 380
19 de Lange, C.A. (Kees) (m) 303
20 van Rijn, M. (Maarten) {m) 478
21 Gungér-Blber, S. (Sema) (v) 648
22 de Herder, W.A. (Pim) (m) 393
23 Smit, A.J.M. (Ton) {m) 340
24 Mol-Zitman, M. (Mona) (v) 139
25 Zwijnenberg, E. (Eric) (m) 303
26 Schagen, L.J.M. (Leo) (m) 225
27 Kops, P.J. (Els) (v) 205
28 Oortwijn, P. (Piet) (m) 534
29 Smit, J.M. (Han) (m) 205
30 Konijn-Beemster, E.M. (Bets) (v) 260
31 Slooten, B. (Bart) {(m) 478
32 Wegman, A.M. (Anton) (m) 132
33 Jonker, M.G. (Maja) (v) 108
34 de Ridder, F.F. {Frans) (m) 79
35 Joop, W. (Wouter) (m) 92
36 Lastdrager, K. (Karcn) (v) 171
37 Boots, P.C.M. (Peter) (m) 80
38 Kroese-Visser, E.M.M. (Emmy) (v) 207
39 Klaver, J.P.M. (Johan) (m) 118
40 Kastelein, H. (Henk) (m) 94
41 Melk-Dijkhuizen, H. (Rita) (v) 175
42 Olie, K. (Kees) (m) 198
43 Kaarsemaker, E.C.A. (Eric) {(m) 392
44 Laan-de Vries, G. (Gerda) (v) 101
45 Kuiken, P.C. (Peke) (m) 235
48 Roels, P.G. (Piet) (m) 123
47 Groot, G.M, (Gerrie) {m) 456
totaal 60970
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Aanduiding politieke groepering:

Boeren Burgers Waterbelang

Totaal aantal stemmen: 27833
Totaal aantal zetels: 2
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Koning-Bruijn, E.A. (Elly) (v) 13030
2 de Boer, J.C.M. (Jos) (m) 4218
3 Mak, P.C.M. (Peter) (m) 857
4 Schilder-Harte, C.A.L.M. (Cindy) (v) 805
5 Wever, N.C. {Lars) {m) 402
6 Schipper, C.J.M. {Co) (m) 787
7 Otten, P.N.M. (Peter) (m) 237
8 Bakker, R.M. (Ruud) (m) 308
9 Visser, M.A. (Annamarie) (v) 547
10 Bax, M.C. (Marianne) (v) 419
1 de Wit, I. (Irma) (v) 221
12 Mostert, W.S. (Wim) (m) 423
13 Kramer, M.H. (Mascha) (v) 247
14 Eelman, G. (Gerco) (M) 140
15 van Kempen, R.C.A. (Richard) (m) 216
16 van Tunen, N.J.J. (Nico) (m) 513
17 Boekel, S. (Saskia) (v) 431
18 Dekker, T.J.E. (Theo) (m) 175
19 Hoek Spaans, A. (Arie) (m) 172
20 Brouwer de Koning, W. {Wilco) (m) 245
21 van Kroesen-van Gelderen, P.M.J. (Nel) (v) 170
22 Schouten, A.P. (Arig) (m) 291
23 Kesteloo-Raven, G.N. (Greta) (v) 147
24 Eriks, H. (Dirk) {m) 293
25 Scholten, N.A. (Co) (m) 152
26 Bijman, M.M.C. (Martine) (v) 123
27 Agenant, A.J. (Adrie) (m) 179
28 Dekker, G. (George) (m) 223
29 Kramer, L.C. (Lou) (m) 183
30 Biesheuvel, A.J.C. (Arie) (m) 122
31 Schipper, A.M.C. (Annet) (v) 129
32 Honingh, J.J. (Jaap) (m) 145
33 Schouten, M.M. (Mieke) (v) 55
34 Hulsebosch, C.Q.F. {Cock) (m) 146
35 Jonk, A.M.M. (Alice) {v) 92
36 Kaatee, P.G.M. (Piet) (m) 173
37 Ruijter, J.C.J. (Sjaak) (m) 114
38 Knibbe, D.N. (David) (m) 68
39 Kesteloo, M.L. (Marius) {m) 128
40 Wiering, J.N.M. (Jacko) (m) 82
41 Nieuweboer, M. (Meindert) (m) 204
42 de Heer, J. (Joop) (M) 220
totaal 27833
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Aanduiding politieke groepering: Algemene Waterschapspartij

Totaal aantal stemmen: 19054
Totaal aantal zetels: 1
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Vonk, P. (Peter) (m) 7723
2 Sanders, F.C, (Fred) (m) 867
3 Leek, J.P. (Jaap) (m) 2390
4 Boot, J.A.C. {Jan) {m) 10582
5 Leever, J.H. (Jeff) (m) 475
6 Deckwitz, N.C.M. (Rob) (m) 262
7 Zwaan, P.B. (Piet) (m) 1404
8 Weijers, T.J.M. (Theo) (m) 197
9 Dijkshoorn, D. (Dirk) (m) 195
10 Pankras, G. (Jip) (m) 138
1 Zeiler, F.D. (Frits David) (m) 329
12 Veldt, W.G.M, (Willem) (m) 575
13 Taams, P.D. (Petra) (v) 650
14 Hermans, W.J. (Wim) (m) 109
15 Helder, A. (Arie) (m) 126
16 van Berkum, J. {Jan) {m) 144
17 Broerse, A.J. (Bram) (m) 66
18 Ursem, K. (Kees) (m) 36
19 Kooiman, E.P. (Edo) (m) 158
20 Schilperoord, M. (Meyke) (v) 195
21 Leurs, L.J. (Loes) (v) 202
22 Veuger, HW.M. (Heleen) (v) 131
23 de Wit, A.C.T. (Ton) (m) 234
24 Waardenburg, H.R. (Rob) (m) 43
25 Dol, D. (Daniel) (m) 127
26 van der Maat, C.B.M. (Cees) (m) 73
27 Menger, B. (Barry) (m) 50
28 van Wijk, A.M.M. (Marian) (v) 24
29 Boes-Kouwenoord, A.A. (Agnes) (v) 95
30 de Haas, D. (Dennis) (m) 116
31 Mocij, J. (Jaap) (m) 103
32 Keizer, L. (B&) (m) 12
33 Klomp, B. (Bartie) (v) 50
34 Geels, I.B.F.M. {Inico) (m) 110
35 Bergman, T.T. (Theo) (m) 26
36 Wittebrood, R.J. (René) (m) 89
37 Stelling, T. (Tijmen) {m) 103
38 Raukema, M. (Marijke) (v) 93
39 Wesselius, H. (Henk) (m) 59
40 Tasseron, P.L. (Petra) (v) 23
41 Vos, TW. (Tjaart) (m) 59
42 Dijkshoorn-Meyjes, M. (Manon) {v) 141
totaal 19054
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Aanduiding politieke groepering: 50PLUS

Totaal aantal stemmen: 24244

Totaal aantal zetels: 1

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Ho Ten Soeng, K.L.R. (Roy) (m) 17271
2 Meuwese, G.J.M. (Gerard) (m) 5025
3 Avis, J.H. (Jacob) (m) 1948

totaal 24244
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15. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst
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Aanduiding politieke groepering: Water Natuurlijk
Lijst: 1
Toegewezen aantal zetels: 4

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Maarschall, R. (Ruud) {m) Petten 29922
Tannehill, E.M. (Eva) {v) Hoorn 10382
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de velgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Roosloet, G.P.W. (Gerard) (m) Bergen (NH) 3843
de Jong, M.J. (Martijn) (m) Alkmaar 1971

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: CDA
Lijst; 2
Toegewezen aantal zetels: 4

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woohplaats aantal stemmen
Kramer, J.D. (Jan) (m) Zuid-Scharwoude 30698

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Brouwer, F.J.J. (Frits) (m) Heemskerk 2033
van Ollefen, P. (Petra) (v) Alkmaar 3260
Jongmans, E.F. (Ed) (m) Monnickendam 914

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Lijst: 3
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Leijen, M.A. (Marjan) (v) Warmenhuizen 30921
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

haam woonplaats aantal stemmen
Stam, C.J.M. (Kees) (m) Heemskerk 2880
van der Laan, F.T.S. (Fijko) {(m) Anna Paulowna 1063

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: VWD
Lijst: 4
Toegewezen aantal zetels: 4

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
van Balen Blanken, S.A. (Siem) (m) Anna Paulowna 36323
van den Heuvel-van Raaij, TM.C. (Doréethy) (v) Hobrede 4822
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Streefkerk, C. (Chris) (m) Heiloo 2760
Marees, P.J. (Piet) (m) Qudesluis 1024

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: VVD
Lijst: 4

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

van Balen Blanken, S.A. (Siem) (m)
van den Heuvel-van Raaij, TM.C. (Doréthy) (v)
Streefkerk, C. (Chris) {(m)

Marees, P.J. (Piet) (m)

Stins, C.G. (Cees) (M)

Rood, C.P.M. (Kees) (m)

Zeekant, W. (Wout) (m)
Voorhamm, T. (Tom) {m)

Stroomer, J.J. (Jack) (m)

Weda, F.J.S. (Fred) (m)

van Raalte, W.B. (Bert) (m)
Hoekstra, T. (Tjeerd) {(m)

de Vries, J. (Jan) (m}

Ram, G.J. {(Gerard) (m)

Kohne, J.H. (Joop) (m)

Groot, S. (Siem) (m)
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Aanduiding politieke groepering: Groen, Water & Land
Lijst: 5
Toegewezen aantal zetels: 4

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Veenman, R. (Rob) (m) Wijdewormer 27439
Hartog, K. (Klazien) (v) Zaandam 8996
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Lap, A. (Arie) (m) Texel 3672
Brouwer-Stam, P.E. (Philippine) (v) Uitgeest 2414

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: Boeren Burgers Waterbelang
Lijst: 6
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Kening-Bruijn, E.A. (Elly) {v) Stompetoren 13030
de Boer, J.C.M. (Jos) (m) Westwoud 4218

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: Algemene Waterschapspartij
Lijst: e
Toegewezen aantal zetels: 1

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam waonplaats aantal stemmen
Vonk, P. (Peter) (m) Amsterdam 7723

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zecals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: 50PLUS
Lijst: 10
Toegewezen aantal zetels: 1

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Ho Ten Soeng, K.L.R. {(Roy) (m) Venhuizen 17271

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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16. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat woonplaats

van Balen Blanken, S.A. (Siem} (m) Anna Paulowna
de Boer, J.C.M. (Jos) (m) Westwoud
Brouwer, F.J.J. (Frits) (m) Heemskerk
Brouwer-Stam, P.E. (Philippine) (v) Uitgeest
Hartog, K. (Klazien) (v) Zaandam

van den Heuvel-van Raaij, TM.C. (Doréthy) {v) Hobrede

Ho Ten Soeng, K.L.R. (Roy) (m) Venhuizen

de Jong, M.J. (Martijn) (m) Alkmaar
Jongmans, E.F. (Ed) (m) Monnickendam
Koning-Bruijn, E.A. (Elly) (v) Stompetoren

Kramer, J.D. (Jan) (m)

van der Laan, F.T.S. (Fijko) (m)
Lap, A. (Arie) (m)

Leijen, M.A. (Marjan) {v)
Maarschall, R. (Ruud) (m)
Marees, P.J. (Piet) (m)

van Ollefen, P. (Petra) (v}
Roosloot, G.P.W. (Gerard) (m)
Stam, C.J.M. (Kees) (m)
Streefkerk, C. (Chris) (m)
Tannehill, E.M. (Eva) (v)
Veenman, R. (Rob) (m)

Vonk, P. (Peter) (m)

Zuid-Scharwoude
Anna Paulowna
Texel
Warmenhuizen
Petten
Oudesluis
Alkmaar
Bergen (NH)
Heemskerk
Heiloo

Hoorn
Wijdewormer
Amsterdam
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17. Bezwaren van kiezers
Tijdens de zitting zijn:

o geen bezwaren ingebracht,
o de volgende bezwaren ingebracht: zie gewaarmerkte bijlage met opmerkingen van het stembureau.

18. Ondertekening

Datum = Mol FTAAE—\- = =y

Naam en handtekening voorzitter

Naam en handtekening leden _ _ ‘%‘ e - B
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